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Bosch AdvancedShear 18V-10

Cena brutto (z VAT) 559,00 zł

Cena netto (bez VAT) 454,47 zł

Dostępność BRAK

Kod producenta 0 600 857 000

Kod EAN 4059952558400

Producent Bosch

Opis

Bosch AdvancedShear 18V-10
Akumulatorowe Nożyce 
 

Moc i kompaktowy format: wszechstronne i wydajne nożyce do trawy i krzewów

Uniwersalne narzędzie 18V z dwoma ostrzami do formowania i przycinania
Wydajność i kompaktowy format: akumulator i silnik 18V POWER FOR ALL
Imponująca precyzja: szwajcarskie ostrza Dual Action
Obsługa jedną ręką: idealne do kształtowania i przycinania młodych żywopłotów lub trawy
Średnio do 85 m² cięcia na jednym cyklu ładowania akumulatora
Technologia Syneon steruje zużyciem energii, zapewniając optymalną wydajność i dłuższy czas pracy
POWER FOR ALL: jeden akumulator do obsługi wszystkich elektronarzędzi z oferty Home & Garden

Wysoka wydajność i łatwość manewrowania narzędziem umożliwiają łatwe formowanie i przycinanie
Wszechstronny, akumulatorowy model AdvancedShear 18V-10 jest przeznaczony do obsługi jedną ręką i oferuje ostrza do formowania i
pielęgnacji krzewów lub przycinania trawy i krawędzi trawnika. Dzięki akumulatorowi 18V POWER FOR ALL narzędzie zapewnia największą
wydajność cięcia w swojej klasie. Opatentowany system Anti Blocking i szwajcarskie ostrza Dual Action zapewniają imponującą precyzję oraz
ciągłość cięcia bez blokowania się narzędzia przy cięciu grubszych gałęzi. Nożyce do trawy i krzewów oferują do 85 minut czasu pracy na
jednym cyklu ładowania akumulatora i umożliwiają komfortowe wykonanie prac pielęgnacyjnych w ogrodzie. Narzędzie jest częścią POWER FOR
ALL ALLIANCE. Jeden akumulator może być wykorzystywany do zasilania wielu narzędzi różnych marek.

Wszystko w jednym: wydajność, precyzja i obsługa jedną ręką
Komfortowe przycinanie młodych żywopłotów
Precyzyjnie przycina trawę i krawędzie trawnika
Doskonały efekt finalny: zręczne formowanie krzewów
Wysokiej jakości szwajcarskie ostrza zapewniające precyzyjny rezultat pracy
POWER FOR ALL: jeden akumulator do wszystkich elektronarzędzi 18V
 

POWER FOR ALL – dla wszystkich systemów akumulatorowych firmy Bosch
Do wiercenia, czyszczenia lub prac w ogrodzie. Akumulator Bosch POWER FOR ALL 18 V może być stosowany w różnego rodzaju narzędziach, co
zapewnia szybką i łatwą pracę. Aby dodatkowo zwiększyć elastyczność działania, akumulator pasuje także do narzędzi innych partnerów
systemu POWER FOR ALL.

Wymiana końcówek: wystarczy jeden klik
Dzięki systemowi Bosch Multi-Click wymiana końcówek jest łatwa i szybka do wykonania.

Czyste i precyzyjne cięcie
Wysokiej jakości, wydajne cięcie: precyzyjne, szwajcarskie ostrza wycinane techniką laserową i szlifowane techniką diamentową zapewniają
ostre, wysokiej jakości cięcia oraz najwyższą trwałość.

Ciągła praca bez przerw
Tnij grubsze gałęzie bez przerw dzięki systemowi Bosch Anti Blocking.

Klarowny podgląd stanu naładowania akumulatora
Wskaźnik stanu naładowania informuje o dostępnej rezerwie energii w akumulatorze, zapewniając nieprzerwaną pracę.

wygenerowano w programie shopGold

https://soteris.pl/bosch-advancedshear-18v-10-p-8611.html


 

Dane techniczne
Napięcie akumulatora - 18 V
Współpracuje z akumulatorem o pojemności - 2 Ah
Czas pracy bez obciążenia - do 85 min
Czas ładowania akumulatora - 2 h
Długość ostrza - 20 cm (krzewy)
Szerokość ostrza - 10 cm (trawa)
Odległość pomiędzy nożami - 8 mm
Powierzchnia cięcia na jednym cyklu ładowania akumulatora, maks. - 85 m²
Waga - 1,450 kg
Kompatybilność akumulatora - 18V POWER FOR ALL ALLIANCE
Wymiary narzędzia (dł. x szer. x wys.): - 462 x 105 x 163 mm

W zestawie:

1 akumulator PBA 18V 2.0Ah W-A
Ostrze do trawy, 100 mm (F 016 800 605)
Ostrze do krzewów, 200 mm (F 016 800 604)
Ładowarka AL 1810 CV
Kartonowe pudełko
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